

RECEBEMOS DE DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.026,30	NF-e Nº: 000.020.411 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM	

DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LTDA AL PROFESSOR LUCAS NOGUEIRA GARCEZ, 2860  Tel.: (11) 4412-0350 / 2427-8427 (11) 99655-9664 www.divinolimpeza.com.br Atendido Prof. Lucas Nogueira Garcez, 2.860 Atibaia - São Paulo - SP	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.020.411 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 3	 CHAVE DE ACESSO 3521 1256 2230 4300 0190 5500 1000 0204 1112 4874 3212 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211469034500 - 06/12/2021 09:11:30
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 190035635112	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 56.223.043/0001-90

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM		CNPJ/CPF 00.938.214/0001-03	DATA DA EMISSÃO 06/12/2021
ENDEREÇO PC ANTONIO SCAVONE, S N, 00 SEM DESCRICAO		BAIRRO/DISTRITO CAETETUBA	CEP 12951-400
MUNICÍPIO ATIBAIA	FONE/FAX 4411-5800	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 09:16:15

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	03/01/2022	2.026,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.026,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 692,97	VALOR TOTAL DA NOTA 2.026,30			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
789895532229	PAPEL HIG SULLEG FS 60M NEUTRO 16X4	48181000	0 500	5405	Uni	2,0000	100,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,90
7898462400468	LAVA LOUCAS BARBAREX NEUTRO 5L	34022000	0 500	5405	Uni	3,0000	18,9000	56,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,10
7898479203434	LAVA ROUPAS DVISAO ARIELL 5L	34012090	0 500	5405	Uni	1,0000	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,57
7898462400550	LAVA ROUPAS BARBAREX 5L	34022000	0 500	5405	Uni	2,0000	25,9000	51,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,45
7898928601194	LAVA ROUPAS DVISAO FLORAL AZUL 5L	34012090	0 500	5405	Uni	1,0000	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,57
7898928601231	LAVA ROUPAS DVISAO OMEX 5L	34012090	0 500	5405	Uni	1,0000	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,57
7898929201218	DESINFETANTE DVISAO GABRIELLA 5L	38089419	0 102	5102	Uni	1,0000	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,86
7898928601514	DESINFETANTE DVISAO FLORAL 5L	38089419	0 102	5102	Uni	1,0000	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,86
7899449499024	DESINFETANTE BARBAREX SENSACOES 5L	38089419	0 102	5102	Uni	1,0000	11,0000	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,70
7898928601477	DESINFETANTE DVISAO LAVANDA 5L	38089419	0 102	5102	Uni	1,0000	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,86
7898928601996	DESINFETANTE DVISAO GIOVANNA BABY 5L	38089419	0 102	5102	Uni	1,0000	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,86
7898641410547	ALCOOL ICARAI 70 5L	22072019	0 500	5405	Uni	2,0000	40,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,38
7898928601811	CLORO DVISAO 5L (LIMPEZA)	28289011	0 102	5102	Uni	4,0000	16,0000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,12
7898348074660	SACO LIXO VIMPEL 100L PRETO C 40 ROL EC (557)	39232110	0 500	5405	Uni	1,0000	26,9000	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,98
7898348070396	SACO LIXO VIMPEL 30L PRETO C 35 ROLO (218)	39232110	0 500	5405	Uni	1,0000	14,9000	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,52

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$322,07 fed, R\$370,90 est, R\$0,00 mun Fonte: IBPT D9E24F MD-5:D08556949CE79ED097AAC3FC861A0C54 Observações destinadas ao Fisco: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.	RESERVADO AO FISCO	RECURSOS RECEBIDOS DA P BOM JESUS DOS PERDÕES Colab. 011/2021
--	--------------------	---

RECEBEMOS DE DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTAR\$ 2.026,30

NF-eNº: 000.020.411SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIOFRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM

DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LTDA
AL PROFESSOR LUCAS NOGUEIRA GARCEZ, 2860

DIVINO
Variedades em Limpeza
Tel.: (11) 4412-0350 / 2427-6427
(11) 99655-9664
www.divinolimpeza.com.br
Atendimento Prof. Lucas Nogueira Garcez, 2860
Atibaia - São Paulo - SP

PAVMT02840
JARDIM PAULISTA
ATIBAIA
SP
TEL/FAX: 1144120350
CEP: 12947000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.020.411
SÉRIE : 1
FOLHA: 2 de 3


CHAVE DE ACESSO
3521 1256 2230 4300 0190 5500 1000 0204 1112 4874 3212
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135211469034500 - 06/12/2021 09:11:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
190035635112

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
56.223.043/0001-90

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7898348074653	SACO LIXO VIMPEL 50L PRETO C 80 ROL EC (556)	39232110	0 500	5405	Uni	1,0000	26,9000	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,98
7898348074639	SACO LIXO VIMPEL 15L PRETO C 150 ROL EC (554)	39232110	0 500	5405	Uni	1,0000	26,9000	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,98
7898911388972	INSETICIDA FORMILIX 500ML	38085910	0 102	5102	Uni	1,0000	39,0000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,26
7897744500803	PASTILHA ADESIVA COALA LAVANDA C 02	34022000	0 500	5405	Uni	1,0000	4,5000	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,51
7891222045879	ASSENTO SANITARIO ASTRA SOFT OVAL BR1	39222000	0 500	5405	Uni	1,0000	41,9000	41,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,17
7897851700028	PEDRA SANITARIA MIL AROMAS - UNIDADE	38089919	0 500	5405	Uni	11,0000	1,6000	17,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,52
7894650013861	PURIF GLADE AERO LAVANDA 360ML DESC20	33074900	0 102	5102	Uni	2,0000	9,9000	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,38
7894650014448	PURIF GLADE AERO LEMBRANCA INFANCIA 360ML DES	33074900	0 102	5102	Uni	2,0000	9,9000	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,38
751320003089	LAVA ROUPAS APYCE MULTIACAO 5KG	34022000	0 500	5405	Uni	2,0000	21,9000	43,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,76
7896098900109	SABAO BARRA YPE NEUTRO 5X180G 900G	34011900	0 102	5102	Uni	2,0000	11,9000	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,61
7898479204462	AMACIANTE DVSIAO SOFT BLUE 5L	38099190	0 500	5405	Uni	3,0000	11,9000	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,22
7896075990789	AMACIANTE BABY SOFT TOQ SEDUTOR ROXO 5L	38099190	0 500	5405	Uni	1,0000	18,9000	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,94
7896524700815	REMOVEDOR SUPREMA PERF FLORATA 1L	27101919	0 102	5102	Uni	2,0000	9,5000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,30
7896524700389	REMOVEDOR SUPREMA PERF TRADICIONAL 1L	27101919	0 500	5405	Uni	1,0000	9,5000	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,64
7896524700914	REMOVEDOR SUPREMA PERF VERBENA 1L	27101919	0 102	5102	Uni	1,0000	9,5000	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,64
7891035116537	LUSTRA MOVEIS DESTAC LAVANDA 500ML DESC	34052000	0 102	5102	Uni	2,0000	10,9000	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,28
7891035618246	INSET SBP ELETR 45 NOITES 35ML CITRONELA RF	38089119	0 102	5102	Uni	2,0000	12,9000	25,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,11
7891035618239	INSET SBP ELETR 45 NOITES 35ML REF	38089119	0 102	5102	Uni	1,0000	12,9000	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,05
7898468462286	LUSTRA MOVEIS VALENCIA 500ML	34052000	0 102	5102	Uni	1,0000	6,9000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,30
789700800548	DESINFETANTE LYSOFORM BRUTO 1L	38089419	0 102	5102	Uni	1,0000	11,9000	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
7898138447278	GERMKLIN BAC BACTERICIDA 1L GAT	38089429	0 102	5102	Uni	1,0000	19,9000	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,46
7896205200658	VARAL SECALUX CHAO MILANO ACO (101160)	73239900	0 102	5102	Uni	1,0000	119,0000	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,24
7898348072116	PRENDEDOR VIMPEL PLASTICO C 12 (443)	39249000	0 102	5102	Uni	2,0000	4,9000	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,96
7898348070587	PRENDEDOR VIMPEL MADEIRA C 12 (138)	44219900	0 102	5102	Uni	4,0000	1,9000	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,03
7899808895375	PORTA DETERG PLASUTIL KIT RED VRD (12986)	39249000	0 102	5102	Uni	1,0000	19,5000	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,90
7899682712416	PANO NOBRE MULTIUSO 30CMX25M LARANJA C 50	56031230	0 102	5102	Uni	1,0000	24,9000	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,82
7897217201787	TOALHA PAPEL DELICATTO 25 5X20CM CEL C 4800	48182000	0 500	5405	Uni	2,0000	67,9000	135,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,16
7896321709028	VARAL ASSESSORLAR ACO ENCAPADO 15M (902)	73121090	0 102	5102	Uni	1,0000	3,5000	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,39
7898119660153	PANO DIMAX PIA MULTIUSO ALGODAO	63071000	0 102	5102	Uni	4,0000	2,6000	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,26
7899682709904	FLANELA NOBRE LARANJA 38X58CM (2958)	63071000	0 102	5102	Uni	3,0000	3,9000	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,67
7898119660054	PANO PRATO DIMAX ESTAMPADO ESPECIAL 45X69CM	63071000	0 102	5102	Uni	3,0000	5,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,71
609963432363	SACO PANO CIA XADREZ 45X65CM	63071000	0 102	5102	Uni	5,0000	4,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,29
7896202400174	RALO OVERTIME VALV AMERICANA ALUMINIO	96040000	0 102	5102	Uni	1,0000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,94
7891040094813	ESPONJA SCOTCH-BRITE M USO DUP FACE C 10	68053090	0 102	5102	Uni	1,0000	14,9000	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,68
7899682712447	PANO NOBRE MULTIUSO 30CMX25M VERDE C 50	56031230	0 102	5102	Uni	1,0000	24,9000	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,82
7899682716469	LUVA NOBRE PLASTICA DESCARTAVEL C 100 (32243)	39262000	0 102	5102	Uni	1,0000	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,26
7898546006340	LUVA VINIFLEX VABENE M C 100	39262000	0 102	5102	Uni	1,0000	31,9000	31,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,35

RECURSOS RECEBIDOS
DA P BOM JESUS DOS PERDÕES
T. Colab. 01/12/2021

RECEBEMOS DE DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.026,30	NF-e Nº: 000.020.411 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM	

DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LTDA AL PROFESSOR LUCAS NOGUEIRA GARCEZ, 2860  PAVMTO2840 JARDIM PAULISTA ATIBAIA SP TEL/FAX: 1144120350 CEP: 12947000 Tel.: (11) 4412-0350 / 2427-6427 (11) 99655-9664 www.divinolimpeza.com.br Atividade Prod. Lucas Nogueira Garcez, 2.860 Atibáia - São Paulo - SP	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.020.411 SÉRIE : 1 FOLHA: 3 de 3	
		CHAVE DE ACESSO 3521 1256 2230 4300 0190 5500 1000 0204 1112 4874 3212
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211469034500 - 06/12/2021 09:11:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190035635112	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 56.223.043/0001-90

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
7896243101863	LUVA SANRO TOP FORRADA AMARELA MD	40151900	0 102	5102	Uni	1,0000	10,5000	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,27
7897753694821	ESPONJA FLASH LIMP INOX LIMPEZA PESADA C 03	73231000	0 500	5405	Uni	1,0000	10,5000	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,25
7896090122707	ESPONJA ASSOLAN LA ACO C 08	73231000	0 102	5102	Uni	5,0000	1,9000	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,85
7896301800028	GUARDANAPO COQUETEL 22X23CM C 50	48183000	0 102	5102	Uni	4,0000	1,9000	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,74
7898140096075	BOBINA PLAST PIC ROLL BAG 35X50CM C 500	39201010	0 102	5102	Uni	1,0000	47,9000	47,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,62
7899682735583	TOUCA CABELO NOBRE SANF DESC C 100 (34794)	65069100	0 102	5102	Uni	1,0000	18,9000	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,94
7896343070403	GARFO PRAFESTA REFEICAO PREMIUM CRISTAL C 50	39241000	0 500	5405	Uni	1,0000	4,0000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,62
7898930672489	FOLHA ALUMINIO WYDA 45X65M	76071110	0 102	5102	Uni	1,0000	62,0000	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,13
7898930672359	FILME PVC WYDA 45X100M REF	39204390	0 102	5102	Uni	1,0000	31,9000	31,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,40
7898908100815	SABONETE PREMISSE ECO BLUE LAVANDA 1L	34012010	0 500	5405	Uni	1,0000	11,9000	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,30
7896061920264	TOALHA PAPEL COZ KITCHEN JUMBO LV360PG330	48189090	0 500	5405	Uni	2,0000	14,9000	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,78
7898010850127	RODO BRUXINHA MADEIRA DUPLO 40CM	96039000	0 102	5102	Uni	1,0000	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,67
7896001012127	RODO NOVICA VAI VEM PLASTICO G (1212)	96039000	0 102	5102	Uni	1,0000	30,5000	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,59
7891055003589	VASSOURA CONDOR VARRE FACIL (V-35)	96039000	0 102	5102	Uni	1,0000	10,5000	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,30
7897147500950	COPO COPOMAS 300ML BRANCO C 100	39241000	0 500	5405	Uni	1,0000	9,5000	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,85
7897147500264	COPO COPOMAS 200ML TRANSP C 100	39241000	0 500	5405	Uni	1,0000	6,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,43
7898939720273	POTE CRISTALCOPO DESC 100ML BCO C 100	39239000	0 102	5102	Uni	1,0000	5,9000	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,73
7898934208271	RODO SANCHES ALUMINIO EVA 50CM	96039000	0 102	5102	Uni	1,0000	33,0000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,37
7898649070934	PA LIXO SANCHES PLASTICA ARTICULADA	96039000	0 102	5102	Uni	1,0000	9,0000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,83
7898930673448	PAPEL MANTEIGA WYDA 29CMX50M	48064000	0 102	5102	Uni	1,0000	23,9000	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,76
7893203914389	MULTIUSO WIPER 20 GRILL PLUS 1L REFIL	34012090	0 102	5102	Uni	1,0000	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,57
7896001008007	ELIMINA ODORES GELADEIRA NOVICA BT800	33074900	0 102	5102	Uni	1,0000	17,9000	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,57
7898391121069	DIFUSOR LUZ AROMAS BAMBU (SOSSEGO) 100ML	33074900	0 102	5102	Uni	2,0000	5,9000	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,99
7896183306274	LIMPADOR SANOL SUPERF ROUPA LAVADA 120ML	33012990	0 500	5405	Uni	1,0000	10,9000	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,94
7896183312671	LIMPADOR SANOL SUPERF FLOR LARANJEIRA 120ML	33012990	0 102	5102	Uni	1,0000	10,9000	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,94
7898391120574	DIFUSOR SENALANDIA ALFAZEMA 280ML	33074900	0 102	5102	Uni	1,0000	12,9000	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,45
70330605282	ISQUEIRO BIC MINI SM	96131000	0 500	5405	Uni	1,0000	4,9000	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,84
7896020417156	COLA THREE BOND SUPER GEL 3G	35061010	0 102	5102	Uni	1,0000	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,22
7896020417149	COLA THREE BOND SUPER 1000 2G	35061010	0 102	5102	Uni	1,0000	1,5000	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,47
7896321704795	TELA MOSQUITEIRO MAGIK 100X150CM (479)	54076100	0 102	5102	Uni	2,0000	25,9000	51,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,28

RECURSOS RECEBIDOS
DA P BOM JESUS DOS PERDÕES
F. Colan. 01/12/2021

RECIBO DO PAGADOR

Itaú Banco Itaú S.A.		341-7		34191.57007 00046.926457 80166.610008 9 88540000202630	
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente não bancário mesmo após o vencimento.					Vencimento 03/01/2022
Beneficiário DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LT CNPJ/CPF: 56.223.043/0001-90 AL PRF LUCAS NOGUEIRA GARCEZ, 2860, 2840, 12947000 - JD PAULISTA - ATIBAIA - SP					Agência/Código Beneficiário 6458/01666-1
Data do documento 06/12/2021	Núm. do documento 20.411	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 06/12/2021	Nosso Número 157 / 00000469
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.026,30
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 2,00% APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 5.00% AO MÊS PROTESTAR APÓS 5 DIAS DO VENCIMENTO RECURSOS RECEBIDOS DA P BOM JESUS DOS PERDÕES <u>T. Colab. 01/11/2021</u>					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - FRATERNIDADE UNI. PROJ.CURUMIM CNPJ/CPF: 00.938.214/0001-03 PC ANTONIO SCAVONE, S/N, 12951400 - JD CEREJEIR - ATIBAIA - SP Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica

Itaú Banco Itaú S.A.		341-7		34191.57007 00046.926457 80166.610008 9 88540000202630	
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente não bancário mesmo após o vencimento.					Vencimento 03/01/2022
Beneficiário DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LT CNPJ/CPF: 56.223.043/0001-90 AL PRF LUCAS NOGUEIRA GARCEZ, 2860, 2840, 12947000 - JD PAULISTA - ATIBAIA - SP					Agência/Código Beneficiário 6458/01666-1
Data do documento 06/12/2021	Núm. do documento 20.411	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 06/12/2021	Nosso Número 157 / 00000469
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.026,30
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE..... 2,00% APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 5.00% AO MÊS PROTESTAR APÓS 5 DIAS DO VENCIMENTO					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - FRATERNIDADE UNI. PROJ.CURUMIM CNPJ/CPF: 00.938.214/0001-03 PC ANTONIO SCAVONE, S/N, 12951400 - JD CEREJEIR - ATIBAIA - SP Beneficiário final CNPJ/CPF:					


Ficha de Compensação
 Autenticação mecânica

30/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:44:00
655406554 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FRATERNIDADE U P CURUMIM
AGENCIA: 6554-4 CONTA: 22.508-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070004692645780166610008988540000202630

BENEFICIARIO:

DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LT

NOME FANTASIA:

DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LT

CNPJ: 56.223.043/0001-90

BENEFICIARIO FINAL:

DIVINO VARIEDADE EM LIMPEZA LT

CNPJ: 56.223.043/0001-90

PAGADOR:

FRATERNIDADE UNI. PROJ.CURUMIM

CNPJ: 00.938.214/0001-03

NR. DOCUMENTO 123.006

DATA DE VENCIMENTO 03/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 30/12/2021

VALOR DO DOCUMENTO 2.026,30

VALOR COBRADO 2.026,30

NR.AUTENTICACAO F.38C.9C9.842.448.C18

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECURSOS RECEBIDOS
DA P BOM JESUS DOS PERDÕES

T. Colab. 01/2021